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CALLE: GASTON FERNANDO DELIGNE #6, YAMASA/MONTE PLATA 

NUEVAS IDEAS GESTION 2024-2028 

GASTOS EN COMPRA 
RELACION DE COMPRA MES DE ABRIL 2024 

NO.ORDEN FECHA PROVEEDOR RNC/CEDULA CONCEPTO VALOR TOTAL 
1 1/4/2024 SANDY COMERCIAL  ART. HOGAR $3,350 $3,350.00 
2 4/4/2024 FERRETERO  ART. FERRETERO $125.00 $3,475.00 
3 5/4/2024 REYNOFERREX SRL  ART. FERRETERO $1,175.00 $4,650.00 
4 5/4/2024 REYNOFERREX SRL  ART. FERRETERO $210.00 $4,860.00 
5 6/4/2024 COLMADO TITO  COMESTIBLE $2,600.00 $7,460.00 
6 9/4/2024 REYNOFERREX SRL  ART. FERRETERO $3,800.00 $11,260.00 
7 10/4/2024 REYNOFERREX SRL  ART. FERRETERO $3,625.00 $14,885.00 
8 23/4/2024 REYNOFERREX SRL  ART. FERRETERO $2,350.00 $17,235.00 
9 24/4/2024 MARITERE EVENTOS  ALQUILERES $277,435.00 $294,670.00 

10 25/4/2024 AUTOREPUESTO SANTANA  CARROCERIA, MECANICA $1,150.00 $295,820.00 
11 25/4/2024 COMECIAL YAMASA  MAT. CONSTRUCCION $1,680.00 $297,500.00 
12 26/4/2024 GOMERO LOS COMILIO  CARROCERIA, MECANICA $132,600.00 $430,100.00 
13 26/4/2024 D' ELMY FERRETERIA  MAT. CONSTRUCCION $10,125.00 $440,225.00 
14 26/4/2024 COLMADO TITO  COMESTIBLE $4,250.00 $444,475.00 
15 26/4/2024 COLMADO TITO  COMESTIBLE $4,090.00 $448,565.00 
16 26/4/2024 AUTOREPU ESTO SANTANA  CARROCERIA, MECANICA $1,530.00 $450,095.00 
17 27/4/2024 D' ELMY FERRETERIA  MAT. CONSíRUCCION $8,275.00 $458,370.00 
18 28/4/2024 COMB. Y LUB, MOTA & R  COMBUSTIBLE $40,710.00 $499,080.00 



19 29/4/2024 COMERCIAL CANDELARIO  COMESTIBLE $35,000.00 $534,080.00 
20 30/4/2024 COLMADO TITO  COMESTIBLE $3,585.00 $537,665.00 
21 30/4/2024 COLMADO TITO  COMESTIBLE $4,350.00 $542,015.00 
22 30/4/2024 COLMADO TITO  COMESTIBLE $1,200.00 $543,215.00 
23 30/4/2024 AGRO-VETERINARIA USANDY PAPATIN  VETERINARIA $25,625.00 $568,840.00 
24 30/4/2024 AGRO-VETERINARIA USANDY PAPATIN  VETERINARIA $43,760.00 $612,600.00 
25 30/4/2024 COMERCIAL YAMASA  MAT. CONSTRUCCION $3,290.00 $615,890.00 
26 30/4/2024 COMERCIAL YAMASA  MAT. CONSTRUCCION $7,580.00 $623,470.00 
27 30/4/2024 COMERCIAL YAMASA  MAT. CONSTRUCCION $8,800.00 $632,270.00 
28 30/4/2024 AGRO-VETERINARIA USANDY PAPATIN  VETERINARIA $199,800.00 $832,070.00 
29 30/4/2024 AGRO-VETERINARIA USANDY PAPATIN  VETERINARIA $27,890.00 $859,960.00 

TOTAL $859,960.00 
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--=-.... AYUNTAMIENTO 
-"' " ,,,t MUNICIPAL 

� - ,.,.��-�íllif1�!1,fl I 
··· * REP DOM.* 


